児童・生徒専用 保護者専用

回答方法　　　　　　　該当する下記QRコードよりweb サイトより

実施期間　　　　　　　令和4年7月13日（水）～7月18日（月）

　平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 　さて、可児市では、多様性等に配慮した可児市内中学統一制服を採用することが決定しました。

早い学校では令和5年度より導入が始まります。本校では、時と場に応じた適切な服装を生徒それぞれ

が考え、着用することをすすめています。新制服の導入についても生徒や保護者の皆様から広く意見を

集め、これから検討を始めてまいります。

　つきましては、下の該当するQRコードから、web アンケートへのご協力お願いいたします。

記

可児市統一中学校制服の導入に関してのアンケートについて（お願い）

令和4年7月13日

南帷子小学校　保護者の皆様

可児市立西可児中学校

制服選定委員会

問合せ 西可児中学校

教頭 石黒 智子

TEL 0574-65-6835

fax 0574-69-0096